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§18 ansøgning: Harry Potter arrangement hos Across-the-Board

Om os
Across-the-Board er en frivillig non-profit forening i Ballerup. Vi blev stiftet den 19. maj 2021 med
følgende formål:

1. Vi tror på at brætspil som medie har nogle unikke egenskaber til at samle mennesker -
også med forskellig baggrund.

2. Brætspil inspirerer, motiverer og hjælper os med at vokse. De holder hjernen i gang på en
sund måde og skaber en tiltrængt analog balance i en udpræget digital verden.

3. Vi ønsker at bringe disse egenskaber i spil for at styrke menneskers sociale relationer, i et
åbent og inkluderende fællesskab hvor man kan opdage, dyrke og dele interessen for
brætspil.

4. Vi ønsker at styrke brætspils-kulturen i lokalsamfundet, og på sigt at positionere Ballerup
som interesse- og aktivitetscenter for brætspil.

Across-the-Board har en bestyrelse på 7 personer, valgt på vores årlige generalforsamling, samt 6
frivillige der gør en stor indsats og er altafgørende for vore sociale aktiviteter og arrangementer.

På generalforsamlingen i marts havde vi 63 medlemmer i foreningen, men næsten alle aktiviteter
og arrangementer er åbne for alle borgere.

Beskrivelse af aktiviteten
Én til to gange om året forsøger vi at holde et større arrangement hvor vi kan sætte Posthuset på
landkortet, og gennem frivillige i foreningen skabe endnu mere glæde, for endnu flere.

I 2022 har foreningens bestyrelse besluttet at Harry Potter’s fødselsdag skulle være et af disse
større arrangementer. Vi ønsker at bruge denne dag til at give besøgende mulighed for at hygge sig
og etablere sociale relationer med andre gennem en række sjove lege og tematiske brætspil.

Med denne sociale aktivitet ønsker vi at tiltrække nye ind i vores sociale fællesskab og bidrage til at
styrke menneskers sociale relationer, og skabe en sund analog balance i en ellers meget digital
hverdag. Harry Potters univers er universelt og tiltrækker mennesker fra forskellige kulturelle
baggrunde, forskellige sociale lag, og både børn, voksne og barnlige sjæle relaterer sig til
fortællingen om Harry Potter.
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For at kunne holde arrangementet gratis for deltagerne, og dermed gøre plads til et bredt publikum,
søger vi midler til at gennemføre arrangementet. Her håber vi meget på at Ballerup Kommune er
interesseret og kan se værdien af dette arrangement. Vi kommer også gerne og præsentere
arrangementet til beslutningstagere og besvare eventuelle spørgsmål I måtte have.

Arrangementet skal foregår på Harry’s fødselsdag søndag d. 31. juli 2022, og er planlagt til at løbe
af stablen fra kl. 10-17 i Posthuset. Antallet af deltagere forventes at være omkring 50.

Omkostningsbudget for Harry Potter-arrangement
Bespisning 3,455.00
Gimmicks til aktiviteter 2,000.00
Tema brætspil til aktiviteter 1,860.00
Præmier 1,700.00
Uforudset omkostninger/prisstigninger 500.00

I alt 9,515.00

Dette budget er yderligere udspecificeret i budgetoversigten for aktiviteten.
Link: HP-Omkostningsbudget

Foreningens regnskab
Herunder finder du også link til foreningens seneste godkendte årsregnskab, samt vores
vedtægter. Links: Foreningens regnskab 2021, Foreningens vedtægter (link er på vej)

Med venlig hilsen,

Leon castro Lagunas
Formand, Across-the-Board
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https://docs.google.com/spreadsheets/d/1K-7snA-WJWJFOfpSzOfECTf4CpnIjLbF/edit?usp=sharing&ouid=108962769918215045413&rtpof=true&sd=true
http://across-the-board.dk/wp-content/uploads/2022/03/Regnskab-2021.pdf
http://across-the-board.dk/wp-content/uploads/2022/01/across-the-board-vedtaegter.pdf

